
2024 年 4月 8 日 

 

 

「じゅうろくダイレクト」投資信託サービス停止のお知らせ 

 
 

日頃は、十六銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 当行では、下記日程におきまして、「じゅうろくダイレクト」投資信託サービスのシステム

メンテナンス作業を行います。システムメンテナンス作業に伴い、投資信託に関するサービ

スが停止となり、購入・解約等のお手続きができなくなります。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い

申しあげます。 

 

記 

 

【一時停止時間】 

2024 年 4月 20 日（土）午前 8：00 ～ 4 月 22 日（月）午前 6：00 

※終了時刻は前後する可能性がございます。 

 

以 上 

                   


